
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
IDIN1110 

GOBE 
BIE 

JUNIN 
. para SU 

e 

HYO. 

GOBIERNO REGIO 
Lo quo transcribo a 
conocimiento y finas 

I 	I ! 

1■4bety,21. ltrit~itt ron fiodies 
SECRETARIA GENERAL. 

aico Canc mani 
A00 
RE 

 REGI 
s■ 

ONAL 
NÁL. JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL. 

NoG48 2016-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 2 3 DIC 2016 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 2381-2016-D/UGEL-S, suscrito por el Director de la Unidad 
de Gestión Educativa Local - Satipo, a través del cual solicita la emisión de la 
Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín 
— Educación Satipo. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín — Educación 
Satipo. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 13 de diciembre del 2016, que detalla 
los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín — Educación Satipo el 
cual forma parte integrante de la presente Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 



P
LI

E
G

O
 : 4

50
 

E
JE

C
U

TO
R

A
 :

30
2  

2 z 
o 
o 
a 

E
s t

ad
o  

de
  E

nv
io

  

A
P

R
O

B
A

D
O

 

A
P

R
O

B
A

D
O

 

D
e n

om
in

ac
ió

n  

o 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
L

E
 D

E
 

o u 1-, 

a, T
E

S
O

R
E

R
O

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 

8 

T
E

S
O

R
E

R
O

 

O
T

R
O

S
 C

A
R

G
O

S
 J

E
F

E
 D

E
 G

E
S

T
IO

N
 

D
IR

E
C

T
O

R
 O
G
A
  

D
IR

E
C

T
O

R
 G

E
N

E
R

A
L

 D
E

 

3 
o 

o 

T
ip

o  
R

es
p o

ns
ab

le
  

S
U

P
L

E
N

T
E

 

S
U

P
L

E
N

T
E

 

o u 

5 

L
U

I
S

 A
N

G
E

L
 

J
E

S
U

S
 E

D
IE

L
 

A
pe

lli
do

  M
at

er
no

  

E o z 

z 
ea 
U) 

z 
D 

o >< o W 
z  
< < 

co 
.1 
0 
Z 
O 5 
CL z 
0 "' 
W w 
CL 0  w, 

I- - z .- 	111 
W

T- 	 hA O 

0 	 2 	._, o 
O o 	 O 	o c, 	9 
I-- 	 ,r4 
cc pri- < o_ 1 
O z 

 w- O  
o < 

o 

5 
O w 
O w z cc 2 
o = z -, m oz w  
m (3 
O w 
O rt 	 z 

z a 

	

la 	1-1 
a u Z 

	

. 	 ol 

	

u) 	.c 	O 

	

E.I 	E, 	■-.) y O 

o 

E al 	FI 	0 CO CV 	Ch 	h-1 ,0 

	

N1.- 	,,h 1.0 

	

LO CO 	a■ MI , 	,n 	. ,-, Ln 
 

	

V. 	rn o ,,,, 	O 	Lo ,--, 
, 	•,1' 	 , NI 

r-1 o 	O 	CC O 

A
pe

lli
do

  P
at

e r
no

  

Id
en

tif
ic

ac
ió

n  

13  
kv   
ti5 

O] 

/ 

< 
z 
cc 

F
ec

ha
  :
1 3

/1
2 /

20
16

  

   

A
N

E
X

O
 A

 L
A

  R
E

S
O

L
U

C
I Ó

N
 N

° 

 

(1.) 
2 o_ 
o 
3 
C
Q
O

QC  

1 
E 

5 

o- 
.2 

3 
ro -,a3  
o 
• c) 

(1. 
-8  

8 
E I. o  
g 
.8 

2 
03 5., 

0 • v, 

Ed  
2 ro 
2 
T3 2  O  
g E o 8 
• 5 
E e 
CO. 2 13 
É 3 

{= 

3
o .1 

-o 
S' -8 -J IB a) -o a) 
.,T3  • O 

ET, 

E 
• <13 

a §. 

-• 8 
2 e  
o  

o

eL 

71-, 
E co 
8 t 

a) o 
• O • ru 

Ql 

á. 11 

2 a  

ési 
2 12 

O 0 z z 

3/ 

R
E

M
U

N
E

R
A

C
IO

N
E

S
 D

E
 

 


	Page 1
	Page 2

